

政 務 活 動 費 経 理 簿	年度区分	会 派 名
	令和 7 年度	市民クラブ

No.	収 支 年 月 日	収入の内容／支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	使 途 区 分	支 出 整 理 票 番 号
1	令和7年4月15日	政務活動費交付 (令和7年4月分～令和7年9月分)	1,680,000		1,680,000		
2	令和7年5月20日	政務活動費交付額変更による返還	-160,000		1,520,000		
3	令和7年8月4日	8/4～8/6 行政視察交通費等(現地支出分)		38,448	1,481,552	1	1
4	令和7年8月4日	8/4 行政視察夕食代		18,000	1,463,552	1	2
5	令和7年8月5日	8/5 行政視察夕食代		18,000	1,445,552	1	3
6	令和7年8月22日	8/4～8/6 行政視察土産代		11,040	1,434,512	1	4
7	令和7年8月28日	8/4～8/6 行政視察交通費・宿泊費等		679,990	754,522	1	5
8	令和7年10月15日	政務活動費交付 (令和7年10月分～令和8年3月分)	1,200,000		1,954,522		
9	令和7年10月22日	複写料(R7.4～R7.9)		300	1,954,222	6	6
10	令和7年10月22日	プリンター使用料(R7.4～R7.9)		300	1,953,922	6	7
11	令和7年11月10日	11/11～11/13 行政視察土産代		11,040	1,942,882	1	8
12	令和7年11月11日	11/11～11/13 行政視察交通費等(現地支出分)		13,072	1,929,810	1	9
13	令和7年11月11日	11/11 行政視察夕食代		12,000	1,917,810	1	10
14	令和7年11月12日	行政視察タクシー代 (ルートイン十和田→キッズセンターそらいえ)		6,790	1,911,020	1	11
15	令和7年11月12日	11/12 行政視察夕食代		12,000	1,899,020	1	12
16	令和7年12月10日	11/11～11/13 行政視察交通費・宿泊費等		213,000	1,686,020	1	13
17	令和8年1月23日	政務活動費交付額変更による返還	-80,000		1,606,020		
18	令和8年1月23日	会派報印刷・折込費等 (振込手数料含む)		949,550	656,470	3	14
19	令和8年3月27日	会派報印刷・折込費等 (振込手数料含む)		548,230	108,240	3	15
20	令和8年4月17日	複写料(R7.10～R8.3)		290	107,950	6	16
21	令和8年4月17日	プリンター使用料(R7.10～R8.3)		730	107,220	6	17
22							
23							
24							
25							
26							